nisi digne- xent et in- ve constant

Focale

Pestum ind. 7.

fo. 43 p. 1

Callaico metallu

F 5

DOMITIVS

FC AETERIS sit vir. i. ceteris neget. Mihi vni puer...

sta: omnium ornamenta hulus montis. Merfa tristi fa...

Liberior domino saepe sit ille suo. Et timeat pueros, excludat saepe puellas...

In Coracinum. Non dixi Coracine te cinædum. Non sum tam temerarius, nec audax...

De Vesuio monte. Hic est pæpineis viridis modo Vesuius vmbis. Presserat hic madidos nobilis vna lacus...

Ad Phœbum. Hæc tibi pro nato plena dat lætus Acerra Phœbe Palatinus munera Parthenius...

De Sabello. Saturthalia diuitem Sabellum Fecerunt, merito tumet Sabellus...

Lucanica. FBEATIOREM: ditiozem. Semodius: dimidius...

Acerra. Epsema Syreum Sapa Defrutu. Inter caufidicos beatiorem. Hos fastus, animosq; dat Sabello...

Synthesia. Encaustus Phaeton tabula tibi pictus in hac est. Quid tibi vis, Dipyron, qui Phaetonta facis?

Ad Flaccum. Nescis, crede mihi, quid sint epigrammata Flacce, Qui tantum lusus illa, iocosq; putas...

Ad Thaidem. Quid me Thai senem subinde dicis? Nemo est Thai senex ad irrumandum...

In Cæcilianum. Cum tibi non essent sex millia Cæciliane, Ingenti late vectus es hexaphoro...

Lucanica. FBEATIOREM: ditiozem. Semodius: dimidius...

Acerra. Epsema Syreum Sapa Defrutu. Inter caufidicos beatiorem. Hos fastus, animosq; dat Sabello...

Synthesia. Encaustus Phaeton tabula tibi pictus in hac est. Quid tibi vis, Dipyron, qui Phaetonta facis?

Ad Flaccum. Nescis, crede mihi, quid sint epigrammata Flacce, Qui tantum lusus illa, iocosq; putas...

Ad Thaidem. Quid me Thai senem subinde dicis? Nemo est Thai senex ad irrumandum...

In Cæcilianum. Cum tibi non essent sex millia Cæciliane, Ingenti late vectus es hexaphoro...

DOMITIVS

Lucanica. FBEATIOREM: ditiozem. Semodius: dimidius...

ra qd ad iumento ignis fiebat: vt in cera, & in ebore: vñ...

Inter caufidicos beatiorem. Hos fastus, animosq; dat Sabello. Farris semodius, fabæq; fresæ...

De Phaetonte. Encaustus Phaeton tabula tibi pictus in hac est. Quid tibi vis, Dipyron, qui Phaetonta facis?

Ad Flaccum. Nescis, crede mihi, quid sint epigrammata Flacce, Qui tantum lusus illa, iocosq; putas...

Ad Thaidem. Quid me Thai senem subinde dicis? Nemo est Thai senex ad irrumandum...

In Cæcilianum. Cum tibi non essent sex millia Cæciliane, Ingenti late vectus es hexaphoro...

Encaustil Dipyrum

Encaustil Faliscus

Syrma

Encaustil ignis

Hexapho tum

Handwritten notes in the left margin, including 'Vesulius' and 'Vesulius'.